
Fiche spéciale rentrée 

1er septembre 2025

Ligne : CTZ5510 - DESSERTE INTERNE DE CHATEAURENARD

Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Services

Commune Code Point d'arrêt

CHATEAURENARD 21727 HLM Roquecoquille 08:05 08:05

21726 Stade Coubertin

20909 Croix du Vigneron 08:08 08:08

22955 Carreiron 08:09 08:09

25937 Halte Routière 08:20

23734 Jules Ferry 08:20

21634 Chemin de Maya

20523 Passage à Niveau

25966 La Crau 08:32 08:20 13:25

25504 Balcon de la Tour 08:37 08:25 13:30

24198 La Crèche 08:39 08:30 13:35

22546 L'Argelier 08:41 08:32 13:37

24199 Pan Perdu 08:42 08:35 13:40

24197 Carreiron 08:44

21728 Collège Simone Veil 08:45 13:50

29214 Lycée 08:50

Services

Commune Code Point d'arrêt

CHATEAURENARD 23734 Jules Ferry 16:38

21728 Collège Simone Veil 16:05 16:05

25937 Halte Routière 16:50

29214 Lycée 13:30

21727 HLM Roquecoquille 17:05 16:44

22955 Carreiron 13:34

24199 Pan Perdu 13:36

24198 La Crèche

24197 Carreiron

21325 Croix du Vigneron

20909 Croix du Vigneron 17:10 16:49

22955 Carreiron 17:13 16:52

21726 Stade Coubertin

22165 Pan Perdu 16:10

22546 L'Argelier 13:38 16:12

24198 La Crèche 13:40 16:15 16:15

21725 Balcon de la Tour 13:42 16:18

21063 Clos Reginel 13:44 16:19

25966 La Crau 13:50 16:22

21634 Chemin de Maya 16:27

20523 Passage à Niveau 16:32

Fiche horaire du 25/08/2025


